MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                                    SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TCNOLÓGICA

              INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO

CRONOGRAMA DA PROVA DIDÁTICA

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto do

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amazonas, Campus Presidente

Figueiredo, torna público o cronograma para Prova de Desempenho Didático, EDITAL Nº

07/IFAM-CAMPUS PRESIDENTE FIGUEIREDO, 29 de Novembro de 2023.

Área Candidato (a)

Horário de

apresentação

na recepção

do campus

Horário e

data da

prova

didática

Mecânica Bento Antonildo Pereira

Iwata
8:15 8h30min –

19/12/2023
Charlles Jansem de Souza

Mendes
8:15 9h30min –

19/12/2023

 Darbens Silvio Correia

Junior
8:15 10h30min

19/12/2023

Clarice de Souza

(Presidente da Comissão de PSS)

PORTARIA N° 283 – DG/IFAM/CPRF, DE  29 de Novembro de 2023.

Presidente Figueiredo, em 15 de novembro de 2023.